
To:

From:

Sent: Wed 11/4/2020 2:37:55 PM

Subject: RE: Rijksvaccinatieprogramma

Received: Wed 11/4/2020 2:37:00 PM

CRILE (REY RES BREN @rivm.nl]

Doe ik

Met vriendelijke groet,

tel.: 06

e-mail: rivm.nl

www.rivm.nl/infectieziekten

Van: RP < 5.1.2e @rivm.nl>

Verzonden: dinsdag 3 november 2020 10:56

Aan: @rivm.nl>

CC: @ifv.nl>

Onderwerp: FW: Rijksvaccinatieprogramma

Kun jij onderstaande vraag van EES; Cib uitzetten?

Met vriendelijke groet,

RIVM, Centrum Gezondheid en Milieu (cGM)
Postbus 1

3720 BA Bilthoven

T 5.1.2e

erors: EEE)IERIEvv)SEEN>
Sent: dinsdag 3 november 2020 10:54

To: BEA
Subject: FW: Rijksvaccinatieprogramma

Kunnen jullie een kort overzicht geven van een eventuele invioed van de coronacrisis op het vaccinatieprogramma?
lk heb de algemene info al wel gezien, maar iets specifieker zou mooi zijn, bijv:

+ Ziin er beperkingen (geweest) in het uitvoering van het programma,

* is er onderzoek gedaan of besmetting met corona

* zijn er achterstanden op dit moment

+ is er voldoende capaciteit voor uitvoering (of evt wegwerken achterstand)

946050

Het mag beknopt, hoor. Donderdag om 10 uur heeftEES overleg met alle Operationeel Leiders van de Veiligheidsregio’s. Als het

lukt om dan al iets van eerste informatie te hebben, is dat heel mooi.

Vriendelijke groeten,



946050

van: EXE] IKE rv)ICEo v.01»Verzonden: dinsdag 3 november 2020 10:47

Aan: ev) <BEGEElo v.01»
Onderwerp: Rijksvaccinatieprogramma

Kreeg vanuit OL vragen over stavaza Rijksvaccinatieprogramma. Zou jij hierover iets kunnen aangeven voor komende donderdag?

Dank!

5.1.2e] 5.1.2e

512e

LOT-C
(Landelijk Operationeel Team Corona)

M: 06-

ifv.nl

LinkedIn: www.linkedin.com/companyi/lot-c

Op deze e-mail is de disclaimer van het IFV van toepassing.


